Zusatzfragen

AM Hochgartz

Kann die Liste den Ausschussmitgliedern zur Verfligung gestellt werden?

Antwort:

Ja. Die Liste wird zukiinftig regelmafig dem Ausschuss zur Verfligung gestellt (Liste, Fortgang
der Abarbeitung, Ergebnis der Messungen).

AM Hanft

Ware es denkbar bei der Einrichtung eines kommunalen Ordnungsdienstes, dass dieser hier
unterstitzend tatig sein konnte?

Antwort:

Bisher ist dies nicht vorgesehen.



